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Заправки и сливы топлива

Датчик

Период отчета

Пользователь

Уровень топлива 1 (Основной бак)

Жуков Роман, zhukov@ts-telematic.ru

с по29.10.2018 31.10.201800:00:00 23:59:59

Объект р184рк777 Трал (р184рк777 Ман)

Заправки и сливы

Время Заправка/Слив Объем, л Было, л Стало, л Место (название геозоны)

29.10.2018 21:31 Заправка 31,6 264,6 296,1 Проектируемый проезд, 79Б с5, Москва

30.10.2018 20:08 Заправка 23,8 176,9 200,7 Новодачная улица, 56, Долгопрудный

31.10.2018 0:46 Заправка 65,7 101,1 166,8 Рязанский проспект, 105 с12, Балашиха

31.10.2018 8:10 Заправка 122,5 36,7 159,3 Оренбургская улица, 32, Балашиха

31.10.2018 9:14 Заправка 81 69,7 150,6 Косинская улица, 28 к3, Балашиха

31.10.2018 10:28 Слив -23 139,2 116,2 Косинская улица, 28 к3, Балашиха

31.10.2018 11:45 Заправка 61,7 70 131,7 Киевское шоссе, 24-й км, 8, Москва

31.10.2018 12:34 Слив -31,9 124,6 92,6 Родниковая улица, 7 с3, Москва

31.10.2018 14:28 Слив -68,5 92,6 24,1 ---

Итоговые данные

Итоговый расход

Пробег

Начальный объём

Минимальный объём

Количество заправок

Объём заправок

680 л

588,9 км

428,5 л

11,6 л

6

386,2 л

Расчётный расход

Средняя скорость

Конечный объём

Максимальный объем

Количество сливов

Объём сливов

0 л

41,6 км/ч

11,6 л

428,5 л

3

123,4 л

Средний расход
на 100 км

115,5 л/100 км
Средний расход на 1
час работы двигателя

20,8 л/ч

Расход доп. потребителя ---
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Уровень топлива в баке от времени


